
Протокол матча № 492

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17 (B)

Дата проведения 25 августа 2024, воскресенье, 10:00

Команда хозяев Алтай

Счет матча итоговый 6:0

Тур 13

Место проведения Стадион Восток, Усть-Каменогорск

Команда гостей Улытау

Счет матча после первого тайма 4:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 9 Алтай Богдан Харлаков С игры

2-0 21 Алтай Магомед Кусаинов С игры

3-0 29 Улытау Ануар Акайдаров Автогол

4-0 40 Алтай Артем Ларионов С игры

5-0 79 Алтай Алиарслан Закенов С игры

6-0 85 Алтай Алиарслан Закенов С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

55 ЖК Улытау Расул Абдирахман Грубая игра

84 ЖК Улытау Гейсар Алекперзаде Грубая игра

89 ЖК Улытау Мирас Хамзин Неспортивное поведение

90+2 ЖК Улытау Ерали Амангельдыев Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Алихан Ерден, Кокшетау

Первый помощник Илья Проскуряков, Усть-Каменогорск

Второй помощник Аслан Меирбаев, Усть-Каменогорск

Резервный арбитр Антон Молтусинов, Усть-Каменогорск

Инспектор матча Александр Горда, Кокшетау

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 56 Искусственное освещение Не использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Алтай

№ Футболист Статус Амп

51 Альтаир Тилеубеков ВП ВР

5 Данил Кожевников ВП ЗЩ

12 Магомед Кусаинов ВП ЗЩ

17 Артем Ларионов К, ВП ЗЩ

25 Даниал Ларионов ВП ЗЩ

14 Алихан Кусаинов ВП ПЗ

19 Еркебулан Сатыбалды ВП ПЗ

21 Богдан Харлаков ВП ПЗ

22 Алишер Куанышулы ВП ПЗ

77 Дулат Иманбек ВП ПЗ

9 Даниил Рязанов ВП НП

Команда гостей Улытау

№ Футболист Статус Амп

16 Арвин Айткулов ВП ВР

2 Шамсаддин Жунусов ЗЩ

3 Ерали Амангельдыев ЗЩ

4 Аспандияр Рамазан ВП ЗЩ

14 Амирхан Ерболат ВП ЗЩ

8 Илияс Абдилда ПЗ

10 Мирас Хамзин К ПЗ

18 Мирас Мухамбетрохим ВП ПЗ

23 Ануар Акайдаров ВП ПЗ

9 Алишер Муханбетулы ВП НП

19 Гейсар Алекперзаде НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

1 Нурали Касымканов ВП ВР

2 Галым Ернарулы ВП ЗЩ

4 Михаил Курбатов ВП ЗЩ

23 Батыр Думанулы ВП ЗЩ

8 Бекнур Амангельдыулы ВП ПЗ

10 Алиарслан Закенов ВП ПЗ

11 Озжан Сабыржанов ВП ПЗ

№ Футболист Статус Амп

12 Денис Багаутдинов ВП ВР

5 Темирлан Кажкен ВП ЗЩ

13 Азамат Алтынбеков ВП ЗЩ

6 Расул Абдирахман ВП ПЗ

11 Токтар Омирзак ВП ПЗ

21 Санжар Мажитов ВП НП

22 Роман Цой ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Евгений Шмидт

Ассистент главного тренера Павел Евтеев

Тренер по вратарям Марат Дузмамбетов

Врач Наталья Данилина

Медиа-офицер Айдана Куанышбаева

Маркетолог Ильяс Калымбеков

Должность Сотрудник

Главный тренер Егор Азовский

Ассистент главного тренера Фариз Алекпер-заде

Врач Азамат Оспанов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

27 Даниил Рязанов Озжан Сабыржанов

61 Даниал Ларионов Батыр Думанулы

61 Алишер Куанышулы Галым Ернарулы

73 Алихан Кусаинов Алиарслан Закенов

73 Еркебулан Сатыбалды Бекнур Амангельдыулы

82 Артем Ларионов Михаил Курбатов

82 Альтаир Тилеубеков Нурали Касымканов

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Ануар Акайдаров Темирлан Кажкен

46 Амирхан Ерболат Расул Абдирахман

63 Мирас Мухамбетрохим Роман Цой

63 Шамсаддин Жунусов Азамат Алтынбеков

77 Алишер Муханбетулы Токтар Омирзак

85 Аспандияр Рамазан Санжар Мажитов
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